
 

[Wpisz tutaj] 
 

Uchwała nr 8 

Krajowego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej 

z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie  

zaopiniowania projektu rekomendacji MRPiPS w zakresie współpracy OWES z PZS  

w realizacji usługi wsparcia działań reintegracyjnych podejmowanych przez 

przedsiębiorstwa społeczne. 

 

Na podstawie § 9 rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 26 października 

2022 r. w sprawie Krajowego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 

2216) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Krajowy Komitet Rozwoju Ekonomii Społecznej opiniuje pozytywnie projekt Rekomendacji 

Ministry Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w zakresie współpracy ośrodków wsparcia 

ekonomii społecznej (OWES) z podmiotami zatrudnienia socjalnego (PZS)  

w realizacji usługi wsparcia działań reintegracyjnych podejmowanych przez przedsiębiorstwo 

społeczne (PS).  

 

§ 2. 

 

Projekt rekomendacji został przygotowany we współpracy Grupy ds. reintegracji Krajowego 

Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej oraz Grupy ds. wypracowania zasad współpracy 

ośrodków wsparcia ekonomii społecznej (OWES) z podmiotami zatrudnienia socjalnego (PZS) 

w zakresie usług wsparcia działań reintegracyjnych podejmowanych przez przedsiębiorstwo 

społeczne, działającej w ramach Rady Zatrudnienia Socjalnego. Projekt rekomendacji został 

także skonsultowany z przedsiębiorstwami społecznymi, Konwentem Dyrektorów ROPS oraz 

Radą Sieci OWES. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 dr hab. Bohdan Skrzypczak 

Przewodniczący 

Krajowego Komitetu Rozwoju 

Ekonomii Społecznej 
 
 


